&fundum ipfius bofci qui eft inter Abba

tiam & Villare, & totum bofcum qui di

citur Chermanton , & fundum terra ,

bofcum Ioannis , &fundum terra totum

fub viam illam qua à Villari ducit vfque

Menel; fed cenfum fibi , &fuis haredi

Xxxxx
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1194.

mo I.

6. Philippus vixit ad annum 1196.

7. Petrus 1. qui toto tempore regi

minisPhilippi, Prioris officio functus,

poft illius obitum mutatur in Abba

tem : obiit pridie Idus Aprilis.

8. Laurentius moritur 6. Idus No

uembris.

9. Rogerius obiit 9. Februarij.

10. Gaufridus Prior fub Rogerio ab

anno 1226. ad 1232. præfuit monafte --1216.

rio : abiit è viuis Calendis Februarij.

bus retinuit : videlicet quatuor modios bla- Ale anno 1194. cuius hæc funt verba :

di annuatim perfoluendos. Quicquid ita- Hanc donationem recepit domnus Guido

que àfuperiori exitu bofci , qui eftfupra Ab- Abbas Ciftercÿ , tunc temporis Vallis B.

batiam , ab illofcilicet exitu qui eft verfus Maria. Hic effectus Archiepifco

Villare aliquo modo fui iuris erat in bofco, pus Remenfis & Innocentij Legatus

inplano, in marefiis, & alnetofubtus præ- Cardinalis , vt fuprà dictum eft To

dictam viam, qua à Villari ducit vfque

Menel , quietè & in pace illis conceßit,

donauit eifdem fratribus Anfellus in poffe

Suo quittanciam omnium que ad victum

& veftitum fratrumfunt , & per terram

&per aquam, & pafturasfue terra illis

vbique communicauit, illis exceptis locis,

vbi fortè defenfio fuerit , &fimiliter ho

minibus Anfelli , vfuaria & effentiasfuas B

communicauerunt fratres dum eis nullum

inferetur damnum . Notum igitur faci

mus vniuerfis prafentibus &futuris, An

fellum resfupra nominatas pro redemptio

ne animafua contuliffe dicta domui , af

fentientibus vxore & liberis fuis . Et pri

mogenitum eius Adam de Infulâ omnem

ipfius eleemofynam vbique & omninò

conceßiffe , atque etiam in morte patrisfui

eifdem fratribus affenfu vxoris fua, &ha

redum dimififfe de cenfu quatuor modio

rum vnum modium : vt Abbatia de Val

le hæredibus Infule tantùm de cenfu tres

modios debeat. Ipfum etiam Adam eo

rumdem affenfu annuiffe , vt via illa qua C.

à Villari interChermanton , &aliumbof

cum fupra Abbatiam per vallem Hugonis

ducebat ad Infulam , penitus tolleretur,

vt nulla ibi vlterius vel parua vel magna

feret. Quod vt ratum fitfuturis tempori

bus & inconcuffum fcriptura & figilli no

ftri auctoritate muniri, & nominis noftri

caractere precipimus confignari. Actum

1162. publicè Parifius anno ab Incarnatione Do